
契約事務責任者　統括所長　西中　修

岐阜センター　岐阜職業能力開発促進センター

岐阜県岐阜市金町４丁目３０番地明治安田生命岐阜金町ビル６階

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

大教室照明設備更新工事
土岐市泉町定林寺字園戸９６３－２
工期　平成21年7月31日～平成21年10月30日

平成21年7月30日 小境電気工事（株）
代表取締役　小境　啓介
多治見市錦町３丁目８番地

一般競争入札 4,131,109 3,780,000 91.5%

大垣地域職業訓練センター排水設備改修その他工事設計
監理業務
大垣市西大外羽１－２２６－１
設計期間　平成21年9月15日～平成21年11月13日

平成21年9月14日 （株）岬建築事務所
代表取締役　富田　彰
岐阜市薮田１丁目３番１３号

一般競争入札 －　 1,260,000 －

契約事務責任者　校長　野村　宏之

東海職業能力開発大学校

岐阜県揖斐郡大野町古川１－２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

管理棟空調設備改修及び２号館換気設備等修繕工事
工期　平成21年8月28日～平成21年10月30日

平成21年8月27日 久富電設（株）
代表取締役　久富　幸司
大垣市加賀野３－５５３

一般競争入札 4,061,400 2,205,000 54.3%

雨水側溝設置工事
工期　平成21年10月10日～平成21年12月18日

平成21年10月9日 （株）アイエム建設
代表取締役　石原　正憲
岐阜市織田塚町２－４０－３

一般競争入札 7,319,550 3,990,000 54.5%

職員宿舎（小川B、北方）取り壊し工事
揖斐郡大野町古川１５８－６　外
工期　平成22年1月15日～平成22年2月26日

平成22年1月15日 （株）後藤組
代表取締役　後藤　登
大垣市割田１－４０－２

一般競争入札 3,106,950 2,089,500 67.3%

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称


